
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201620145 DENISE RUFINO BRAGANCA Zootecnia CLASSIFICADO(A)

2 201620150 EDUARDA POMAROLI GOULART Zootecnia CLASSIFICADO(A)

3 201910754 FRANCIELY NAYARA PINTO DIAS Engenharia de Pesca CLASSIFICADO(A)

4 201811013 JOSUE VIEIRA THOMAZ DE SOUZA Zootecnia CLASSIFICADO(A)

5 201420148 WEDER CARLOS DE SOUZA TOMICHA Engenharia de Pesca CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
6 201811001 ERIKA AMARO GOMES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

7 201521814 MAYLINE ALEX CONTES DA SILVA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

8 201521791 EVELLYN CRISTIANE DE MORAES LEITE ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

9 201910851 EDUARDO MELO BURIOLA DA SILVA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

10 201810980 CARLOS RAFAEL DE ALMEIDA FERNANDES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

11 201810703 VINICIUS MARTINS SANTOS SILVA ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

12 201811268 MAYCON CRISTINO CABECA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

13 201810975 ANDERSON MACHADO DA SILVA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

14 201521804 LUCAS RODRIGUES DA FONSECA GASPARINI ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

15 201910930 THALITA GOMES PINTO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

16 201620178 MIRIAN ONOFRE BRAGANCA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

17 201810701 VINICIUS DIAS COSTA ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

18 201610204 JORDY DE OLIVEIRA DIAS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

19 201620146 DICKSON DE MORAES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

20 201521784 BIANCA ARRUDA NETO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

21 201811024 SUEANNY VICTORIA DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

22 201811007 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

23 201810708 CARLA VIEIRA APARICIO ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

24 201910919 KATHIELLE DELFRAXE SANTOS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

25 201910968 VALQUIRIA SERGIO DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

26 201620153 EMILY DANIELLY XAVIER DE LIMA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

27 201620170 KEILA JARDIM DE SOUSA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

28 201811267 BRUNO PIRES RODRIGUES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

29 201811003 HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

30 201620175 MIKAEL TAVARES BRAGANCA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

31 201620167 JOSE ANCHIETA CAVALCANTE DE LACERDA JUNIOR ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

32 201810697 MAISA SOARES DE SOUSA ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

33 201911350 MURILO DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

34 201910843 MILENA DA SILVA SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

35 201911346 PEDRIVAN MARTINS DOURADO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

36 201910973 DOUGLAS DA SILVA RIBEIRO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA
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CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO ACADÊMICO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201521784 BIANCA ARRUDA NETO Zootecnia CLASSIFICADO(A)

2 201910910 CANDICE MEDEIROS BARROS DA CUNHA Zootecnia CLASSIFICADO(A)

3 201710546 ERICA ELOY DA SILVA Engenharia de Pesca CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
NÃO HÁ CADASTRO DE RESERVA 

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201910961 BRUNA BEDIN DA SILVA Zootecnia CLASSIFICADO(A)

2 201810980 CARLOS RAFAEL DE ALMEIDA FERNANDES Zootecnia CLASSIFICADO(A)

3 201910860 MIKAELI SANTOS SILVA Zootecnia CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
4 201810975 ANDERSON MACHADO DA SILVA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

5
201521804 LUCAS RODRIGUES DA FONSECA GASPARINI ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

6
201810701 VINICIUS DIAS COSTA ENGENHARIA DE PESCA

CADASTRO DE RESERVA

7
201811024 SUEANNY VICTORIA DE SOUZA ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

8
201910919 KATHIELLE DELFRAXE SANTOS ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

9
201910968 VALQUIRIA SERGIO DE SOUZA ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

10
201811274 JOSE DOUGLAS DOS PASSOS NUNES ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

11
201620167 JOSE ANCHIETA CAVALCANTE DE LACERDA JUNIOR ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

12
201910843 MILENA DA SILVA SOUZA ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

13
201910851 EDUARDO MELO BURIOLA DA SILVA ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

14
201521784 BIANCA ARRUDA NETO ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

15
201620146 DICKSON DE MORAES ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

16
201620175 MIKAEL TAVARES BRAGANCA ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

17
201811007 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS ZOOTECNIA

CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201810975 ANDERSON MACHADO DA SILVA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

2 201620144 CLAITON LEITE DOS SANTOS ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

3 201810698 EDEQUIR CUEVAS FERREIRA ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO(A)

4 201910851 EDUARDO MELO BURIOLA DA SILVA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

5 201811001 ERIKA AMARO GOMES ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

6 201521791 EVELLYN CRISTIANE DE MORAES LEITE ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

7 201910747 GABRIEL CARDOSO DA SILVA ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO(A)

8 201910920 GILMA NATALIA ALCANTARA VALERIO ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

9 201420245 IARA REGINA DE SOUZA ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO(A)

10 201811268 MAYCON CRISTINO CABECA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

11 201521814 MAYLINE ALEX CONTES DA SILVA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

12 201810704 NEUSA ALCANTARA DA GLORIA ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO(A)

13 201620179 NYCOLAS GABRIEL MARTINS DE HOLANDA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

14 201810703 VINICIUS MARTINS SANTOS SILVA ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO(A)

15 201521822 VIVIANE GOTARDI ROCHA ZOOTECNIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
16 201521804 LUCAS RODRIGUES DA FONSECA GASPARINI ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

17 201910930 THALITA GOMES PINTO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

18 201620178 MIRIAN ONOFRE BRAGANCA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

19 201610204 JORDY DE OLIVEIRA DIAS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

20 201810701 VINICIUS DIAS COSTA ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

21 201521784 BIANCA ARRUDA NETO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

22 201620146 DICKSON DE MORAES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

23 201811024 SUEANNY VICTORIA DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

24 201811007 JAIR RIBEIRO DOS SANTOS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

25 201810708 CARLA VIEIRA APARICIO ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

26 201620153 EMILY DANIELLY XAVIER DE LIMA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

27 201910968 VALQUIRIA SERGIO DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

28 201620170 KEILA JARDIM DE SOUSA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

29 201811274 JOSE DOUGLAS DOS PASSOS NUNES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

30 201811267 BRUNO PIRES RODRIGUES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

31 201811003 HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

32 201620175 MIKAEL TAVARES BRAGANCA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

33 201620167 JOSE ANCHIETA CAVALCANTE DE LACERDA JUNIOR ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

34 201810697 MAISA SOARES DE SOUSA ENGENHARIA DE PESCA CADASTRO DE RESERVA

35 201910951 IGOR TENEDINI DE MORAES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

36 201911350 MURILO DE SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

37 201910843 MILENA DA SILVA SOUZA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

38 201911346 PEDRIVAN MARTINS DOURADO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

39 201910973 DOUGLAS DA SILVA RIBEIRO ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -CAMPUS Presidente Médici
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Presidente Médici, 26 de setembro de 2019


